
Publicitātes pārskats par 2021. gadu. 

Projekta nosaukums, 

identifikācijas Nr. 

Projekts ”Kultūras norišu kvalitātes uzlabošana Kārsavas 

novadā” 

(Nr. 16-01-AL34-A019.2201-000013)  

            

      Neskatoties uz situāciju valstī, kad vēl bij ļoti daudz dažādu ierobežojumu pasākumu 

organizēšanā, 2021. gadā bijušā Kārsavas novada amatierkolektīvi priecēja skatītājus 

kultūras pasākumos. Sakarā ar Covid -19 situāciju bija liegta iespēja organizēt pasākumus 

pirmajā pusgadā. Tad mainījās ierobežojumi pasākumu organizēšanā un pasākumi tika 

organizēti brīvā dabā un gada nogalē jau telpās, “zaļajā koridorī” un ar skatītāju skaita 

ierobežojumiem. 

          

     Ludzā notika pasākums – Dziedi un dejo 2021 “Saulesvija”. Mērdzenē notika pasākumi 

“ Do re mi pastaiga” un “Pastaiga kopā ar rudeni”. Kārsavas estrādē nosvinēti Rītupes 

svētki. Salnavā svinēja Salnavas KN 50. Līgo svētku un Ziemassvētku koncerti pagastos, 

kur piedalījās vietējie amatierkolektīvi un kurus apskaņo vietējie skaņu operatori ar projektā 

iegādāto aparatūru. 

 

        Projekta ietvaros iegādātie tērpi amatierkolektīviem šogad tika izmantoti tikai novada 

un starpnovadu teritorijās notiekušajos pasākumos. Projektā iegādātie tērpi  tika izmantoti 

20 kolektīviem, kurus izmanto 220 dalībnieki. Gada laikā bijušā Kārsavas novada kolektīvi 

pavisam uzstājušies 20 pasākumos, kuros pulcējās vairāk nekā 2000 skatītāju. 

 

 

                    
 

 

 

 

 



 

 

                   
 

                
 

 
Projekts tiek īstenots Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Latvijas lauku 

attīstības programmas ( LAP) 2014.–2020. gadam apakšpasākuma „Darbību īstenošana saskaņā ar 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros. 

 

Vairāk informācijas un foto:  https://ludzasnovads.lv/projekti/kulturas-norisu-kvalitates-uzlabosana-

karsavas-novada/ 

 

Vairāk informācijas par Eiropas Lauksaimniecības fondu lauku attīstībai pieejams EK tīmekļa 

vietnē http:/ec europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv 

 

 

https://ludzasnovads.lv/projekti/kulturas-norisu-kvalitates-uzlabosana-karsavas-novada/
https://ludzasnovads.lv/projekti/kulturas-norisu-kvalitates-uzlabosana-karsavas-novada/
https://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv
https://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv

